marsidamihalcka@gmail.com 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-01439-07-22-2021 

4. Objekti i kontratës : Blerje bojë për sinjalistikë rrugore 

5. Fondi limit: 13.467.500 (trembëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH.. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2021   Ora: 10:00